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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

01/06/2024 04:49 AM

Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

I Reunién presencial del Comité de Normalizacié4n COMTELCA

Juan Carlos Castro Chavez

Jefe Departamento Cargos y Tarifas de Telecomunicaciones

Tegucigalpa, Honduras
09/02/2015

13/02/2015

$58.00

$733.00

$0.00

Plan de trabajo del Comité de Normalizacidén de COMTELCA:
Desarrollo de infraestructura complementaria para el
acceso a la banda ancha (RG-T2242); desarrollo de la
Banda Ancha para la competitividad e integracidén (RG-
T2014) . Estrategia Regional de la implementacidén del
protocolo IPV6 Gobernanza del Internet.
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